
 
Č.j.: 25932/2024-SŽ-OŘ OVA-NPI  

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1            Oblastní ředitelství Ostrava 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234                    Muglinovská 1038/5 

spravazeleznic.cz                                               702 00 Ostrava                                                         
 

 

 

 

Rámcová dohoda na služby 

„Údržba vyšší a nižší zeleně v obvodu OŘ OVA 2024 - ST 

Ostrava“ 

č. Objednatele: E635-S-3328/2024 

č. Zhotovitele:  2024017_1 

uzavřená na základě ustanovení § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), dle ustanovení  

§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„Občanský zákoník“)  

mezi: 

Název:   Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO:   709 94 234 

DIČ:   CZ70994234 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

Zastoupen: Ing. Jiří Macho, ředitel organizační jednotky na základě pověření 

č. 3518 ze dne 18. března 2024 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: Správa železnic, státní organizace, Oblastní 

ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava 

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě (vyjma faktur):  

xxx  

Korespondenční e-mail pro doručování faktur v elektronické podobě:  

xxx 

jako „Objednatel“ na straně jedné 

a  

Název:   CTB, a.s. 

Sídlo:   Praha 4 - Chodov, Hrudičkova 2114/2, PSČ 14800 

IČO:   24694410  

DIČ:   CZ24694410 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu:  xxx/xxx 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 16276  

Zastoupen:  Ing. Tomáš Chmelař, člen správní rady 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:  



2/9                                                                                                                                                     RÁMCOVÁ DOHODA 

                                                                                                                                                                                                             Služby 

                                                                        VZ 63524040 

 

CTB, a.s., Pod Plynojemem 19, budova K3, 180 00 Praha 8 

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: xxx 

jako „Zhotovitel“ na straně druhé  

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou dohodu 

 

Tato Rámcová dohoda je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na uzavření této Rámcové 

dohody odpovídající nadlimitní (sektorové) veřejné zakázce zadávané v otevřeném řízení s názvem 

Údržba vyšší a nižší zeleně v obvodu OŘ OVA 2024 - ST Ostrava, č.j.: 12203/2024-SŽ-OŘ 

OVA-NPI a ev. č. VZ 63524040 (dále jen „Řízení na uzavření Rámcové dohody“). Jednotlivá 

ustanovení této Rámcové dohody tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami Řízení 

na uzavření této Rámcové dohody.  

I. ÚČEL A PŘEDMĚT DOHODY 

1. Předmětem této Rámcové dohody je úprava rámcových podmínek týkajících se veřejných 

zakázek zadávaných na základě této Rámcové dohody po dobu trvání této Rámcové dohody 

(dále jen „dílčí veřejné zakázky“).  

2. Předmětem dílčích veřejných zakázek bude zhotovení díla, které je obecně specifikováno v Bližší 

specifikaci díla a Jednotkovém ceníku činností, které jsou přílohou č. 2 a č. 3 této Rámcové 

dohody, a bude Objednatelem konkrétně specifikováno v dílčí smlouvě.  

 

II. ZPŮSOB ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK NA ZÁKLADĚ TÉTO 

RÁMCOVÉ DOHODY 

1. Dílčí veřejné zakázky budou zadávány Objednatelem Zhotoviteli postupem uvedeným v této 

Rámcové dohodě po dobu účinnosti této Rámcové dohody a v souladu se všemi jejími 

podmínkami a taktéž Obchodními podmínkami uvedenými v příloze č. 1 této Rámcové dohody 

(dále jen „dílčí zakázka“). V rámci dílčí zakázky bude mezi Objednatelem a Zhotovitelem 

uzavřena smlouva na plnění dílčí veřejné zakázky (dále jen „dílčí smlouva“), na základě které 

Zhotovitel zhotoví pro Objednatele Dílo podle jeho konkrétních potřeb. Dílčí smlouvy budou 

uzavírány postupem uvedeným v tomto článku této Rámcové dohody. 

2.  Objednatel zahájí dílčí zakázku zasláním písemné výzvy k poskytnutí plnění (dále jen 

„objednávka“) Zhotoviteli. Písemná forma objednávky je splněna, i pokud Objednatel zašle 

Zhotoviteli objednávku e-mailovou zprávou. Smluvní strany určily následující kontaktní  

e-mailové adresy pro zasílání veškerých písemností dle tohoto článku Rámcové dohody: 

Objednatel: xxx, xxx,  

 xxx, xxx  

a další emailové adresy uvedené u oprávněných osob na straně objednatele dle 

přílohy č. 5 této Rámcové dohody 

Zhotovitel:  xxx 

3. Objednávky Objednatele dle odstavce 2 tohoto článku této Rámcové dohody musí obsahovat 

údaje potřebné pro uzavření příslušné dílčí smlouvy, tedy: 

a) označení Smluvních stran, 

b) číslo této Rámcové dohody, 

c) číslo objednávky, 

d) specifikaci požadovaného Díla, 

mailto:xxx
mailto:Kubatkova@spravazeleznic.cz
mailto:xxx,
mailto:Slezakova@spravazeleznic.cz


3/9                                                                                                                                                     RÁMCOVÁ DOHODA 

                                                                                                                                                                                                             Služby 

                                                                        VZ 63524040 

 

e) kontaktní osobu Objednatele, 

f) cenu za plnění dílčí smlouvy vypočtenou dle jednotkových cen v příloze č. 3 této 

Rámcové dohody, pokud je možné s ohledem na povahu Díla a obsah přílohy č. 3 

této Rámcové dohody cenu za zhotovení Díla předem v objednávce přesně stanovit, 

g) požadovaný termín zahájení prací, 

h) požadovaný termín dokončení a předání zhotoveného Díla, 

i) místo realizace Díla, 

j) případně další nezbytné údaje ohledně předmětu plnění dílčí smlouvy. 

4. V případě pochybností či nejasností ohledně údajů uvedených v objednávce je Zhotovitel povinen 

vyžádat si od Objednatele ve lhůtě uvedené v následujícím odstavci této dohody doplňující 

informace. Objednatel poskytuje doplňující informace k objednávce vždy úpravou či doplněním 

objednávky a zasláním takto upravené objednávky Zhotoviteli. Zasláním upravené objednávky 

Zhotoviteli je původní objednávka bez dalšího stornována a nemůže být již akceptována 

Zhotovitelem. 

5. Zhotovitel je povinen na objednávku Objednatele reagovat písemně na e-mailovou adresu 

Objednatele uvedenou v odstavci 2 tohoto článku nejpozději do 2 pracovních dní od jejího 

doručení anebo ve lhůtě uvedené Objednatelem v objednávce. Písemnou akceptací objednávky 

ze strany Zhotovitele je uzavřena mezi Zhotovitelem a Objednatelem dílčí smlouva na plnění dílčí 

veřejné zakázky, která se sestává z objednávky Objednatele a její akceptace Zhotovitelem, jejíž 

obsah je dále tvořen dalšími ustanoveními této Rámcové dohody a jejích příloh. 

6. Smluvní strany si postup pro uzavírání dílčích smluv dle této Rámcové dohody sjednávají jako 

smlouvu o smlouvě budoucí dle § 1785 a násl. občanského zákoníku, přičemž předmět budoucích 

dílčích smluv, které budou strany takto uzavírat, je ve smyslu ust. § 1785 občanského zákoníku 

obecným způsobem vymezen v této Rámcové dohodě a jejích přílohách. V rámci tohoto obecného 

vymezení je Objednatel oprávněn vyzývat Zhotovitele opakovaně k postupnému uzavírání 

jednotlivých budoucích smluv postupem uvedeným v článku II. odst. 2 a 3 této dohody, přičemž 

výzvou k uzavření dílčí smlouvy se rozumí objednávka. Zhotovitel je povinen výzvu k uzavření 

dílčí smlouvy akceptovat a smlouvu uzavřít ve lhůtě uvedené v II. odst. 5 této dohody. Ujednanou 

lhůtou pro uzavírání budoucích smluv je doba trvání této Rámcové dohody. Oprávněnou smluvní 

stranou je Objednatel. Poruší-li Zhotovitel povinnost uzavřít dílčí smlouvu dle tohoto článku 

dohody, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny za plnění 

budoucí dílčí smlouvy, minimálně však 5 000 Kč, kterou Zhotovitel v rozporu se svou povinností 

po výzvě Objednatele neuzavřel. Cena za plnění budoucí dílčí smlouvy se stanoví dle článku IV. 

odstavce 1 této rámcové dohody. Ustanovení bodu 171 obchodních podmínek se uplatní i v tomto 

případě.  

III. DOBA, MÍSTO, ZPŮSOB A LHŮTY PLNĚNÍ 

1. Tato Rámcová dohoda je uzavírána na dobu určitou ode dne nabytí účinnosti této Rámcové 

dohody (den uveřejnění rámcové dohody v registru smluv) do 31. 5. 2025, anebo do doby 

uzavření dílčí smlouvy, na základě které dojde k objednání díla dle této Rámcové dohody (v 

součtu všech dílčích smluv) v částce převyšující 59 499 997,00 Kč bez DPH. V případě, že dojde 

k ukončení účinnosti této Rámcové dohody dle předchozí věty, nemá toto ukončení vliv na 

účinnost dílčích smluv, které byly na základě této Rámcové dohody uzavřeny. Objednatel není 

oprávněn na základě této Rámcové dohody učinit objednávky (v součtu všech objednávek) 

přesahující částku 59 999 997,00 Kč bez DPH. 

2. Místo plnění dílčích smluv je zpravidla uvedeno v dílčí smlouvě. Dopravu do a z místa plnění 

zajišťuje Zhotovitel. 



4/9                                                                                                                                                     RÁMCOVÁ DOHODA 

                                                                                                                                                                                                             Služby 

                                                                        VZ 63524040 

 

3. Zhotovitel je povinen předmět Díla předávat Objednateli v místě a ve lhůtách uvedených v dílčí 

smlouvě. Při předávání plnění poskytne Zhotovitel příslušný obsah plnění Objednateli ke kontrole. 

Objednatel je oprávněn plnění a jeho obsah zkontrolovat a v případě připomínek jej vrátit 

Zhotoviteli ke změně, doplnění apod.  

4. Zhotovitel je povinen vyrozumět určeného zaměstnance Objednatele uvedeného v dílčí smlouvě 

jako „kontaktní osoba“ o datu a době dokončení a převzetí předmětu Díla (v pracovní dny v čase 

6:00 – 14:00 hod.). Převzetí plnění potvrdí Objednatel v Předávacím protokolu. Pověřený 

zaměstnanec Objednatele uvede své jméno a podpis, v případě zjištěných nedostatků uvede i 

tuto skutečnost s konkrétním vymezením zjištěných vad předaného plnění.  

IV. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Cena za plnění dílčí smlouvy (Cena Díla) bude v dílčí smlouvě sjednána jako přijatá Cena Díla, 

která představuje odhadovanou cenu za provedení Díla určenou na základě jednotkových cen 

uvedených v příloze č. 3 této Rámcové dohody. Tato přijatá Cena Díla se rovněž použije pro 

určení výše pojištění, výše smluvních pokut a všude tam, kde Obchodní podmínky stanovují pro 

určení obsahu nebo rozsahu práv či povinností smluvních stran jako výchozí hodnotu výši Ceny 

Díla či jeho části. 

Přijatá Cena Díla bude v průběhu provádění díla upřesňována měřením, na jehož základě bude 

určena skutečná Cena Díla. Skutečná Cena Díla bude stanovena dle jednotkových cen v příloze 

č. 3 této Rámcové dohody a množství skutečně realizovaných jednotkových položek v příloze č. 3 

této Rámcové dohody Zhotovitelem při zhotovení Díla, a to vždy na základě Zhotovitelem 

předloženého Předávacího protokolu. 

2. Uvedená cena v bodu 1 tohoto článku této Rámcové dohody je cenou konečnou, zahrnující 

veškeré související náklady Zhotovitele, včetně nákladů na dopravu apod. Zhotovitel je touto 

cenou vázán po dobu plnění z této Rámcové dohody. 

3. Jednotkové ceny za plnění Díla jsou sjednány smluvními stranami v příloze č. 3 této Rámcové 

dohody. 

4. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu, její přílohou musí být stejnopis schváleného 

Předávacího protokolu s potvrzením převzetí plnění bez jakýchkoliv výhrad/vad Objednatelem. 

V záhlaví faktury je nutno taktéž uvést číslo objednávky a této Rámcové dohody. 

5. Daňové doklady, vč. všech příloh, budou zasílány následovně: 

a) v digitální podobě na e-mailovou adresu xxx, nebo 

b) v digitální podobě do datové schránky s identifikátorem Uccchjm, nebo 

c) v listinné podobě na adresu Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna 

Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice, nebo 

d) prostřednictvím kontaktního formuláře na webových stránkách Objednatele 

https://www.spravazeleznic.cz/kontakty/podatelna    

Objednatel upřednostňuje příjem těchto daňových dokladů v digitální podobě ve formátu PDF/A, 

ISO 19005, min. verze PDF/A-2b, na výše uvedené emailové adrese. V případě, že je daňový 

doklad zasílán na výše uvedenou e-mailovou adresu, považuje se daňový doklad za doručený po 

obdržení notifikace doručení, která je automaticky odesílána odesílateli. 

6. Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího doručení Objednateli. V případě, 

že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn ve lhůtě splatnosti ji vrátit 

Zhotoviteli s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti 

počíná běžet znovu od okamžiku doručení opravené či doplněné faktury Objednateli.  

V. ODPOVĚDNOST ZA VADY, JAKOST, ZÁRUKA, ODPOVĚDNOST ZA 

ŠKODU 

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
https://www.spravazeleznic.cz/kontakty/podatelna


5/9                                                                                                                                                     RÁMCOVÁ DOHODA 

                                                                                                                                                                                                             Služby 

                                                                        VZ 63524040 

 

1. Zhotovitel je povinen realizovat veškerá plnění dílčích smluv uzavřených na základě této 

Rámcové dohody na svůj náklad a na své nebezpečí. 

2. Záruční doba činí 6 měsíců na poskytované služby. 

3. Odpovědnost za vady, kvalitu, jakost a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními 

Obchodních podmínek a Občanského zákoníku. 

4. V případě, že poskytnuté plnění nebude uskutečněno v souladu s dílčí smlouvou, je Objednatel 

oprávněn požádat o zjednání nápravy na náklady Zhotovitele. Platba za zhotovení Díla bude 

uskutečněna až po odstranění vad. 

5. Objednatel požaduje, aby byl Zhotovitel vždy při provádění Díla pojištěn následovně: 

a) Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem při výkonu podnikatelské 

činnosti třetím osobám minimální výší pojistného minimálně 0,5 mil. Kč na jednu 

pojistnou událost a 40 mil. Kč v úhrnu za rok. 

VI. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Rámcová dohoda (následné odstavce se týkají jak této 

Rámcové dohody, tak dílčích smluv s hodnotou převyšující 50.000,- Kč bez DPH), podléhá 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZRS“), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, 

předmětu a účelu této Rámcové dohody a dílčích smluv, její ceně či hodnotě a datu uzavření 

této Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy. Osoby uzavírající tuto Rámcovou dohodu za Smluvní 

strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této Rámcové 

dohodě, spolu s touto Rámcovou dohodou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu 

neurčitou. 

2. Zaslání této Rámcové dohody a dílčích smluv správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv 

zajišťuje Objednatel. Nebude-li tato Rámcová dohoda nebo dílčí smlouva zaslána k uveřejnění 

a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna 

požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti 

vznikla nebo vzniknout mohla. 

 

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této Rámcové dohodě 

a dílčích smlouvách, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této Rámcové 

dohody, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná 

ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 

1 ZRS. 

4. Jestliže Smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu této Rámcové dohody nebo 

dílčí smlouvy, která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění této Rámcové dohody nebo dílčí 

smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato Smluvní strana odpovědnost, pokud by tato 

Rámcová dohoda nebo dílčí smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem 

odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze Smluvních stran tuto Rámcovou dohodu nebo 

dílčí smlouvu v registru smluv uveřejnila. S částmi této Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy, 

které druhá Smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této Rámcové 

dohody nebo dílčí smlouvy, nebude Objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani 

odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního 

tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé Smluvní 

strany Objednatel obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí této Rámcové dohody nebo 

dílčí smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá Smluvní 

strana je povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, 

naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v 



6/9                                                                                                                                                     RÁMCOVÁ DOHODA 

                                                                                                                                                                                                             Služby 

                                                                        VZ 63524040 

 

ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Objednatel 

skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.  

5. Zhotovitel může při plnění dílčích smluv použít poddodavatele uvedené v příloze č. 4 této 

Rámcové dohody. Poddodavatele neuvedeného v příloze č. 4 této Rámcové dohody může 

Zhotovitel k plnění dílčí smlouvy použít pouze za podmínek uvedených v Obchodních 

podmínkách. 

6. Compliance doložka a etické zásady 

Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této rámcové dohody jednaly a postupovaly čestně a 

transparentně a zavazují se tak jednat i při uzavírání a plnění dílčích smluv zadávaných na 

základě této rámcové dohody, a dále při veškerých činnostech, které s těmito dílčími smlouvami 

souvisejí. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami a cíli 

compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty dotčené 

smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran 

(společností). Správa železnic, státní organizace, má výše uvedené dokumenty k dispozici na 

webových stránkách: https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci  

VII. ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ 

1. Objednatel je povinen při vytváření zadávacích podmínek, včetně pravidel pro hodnocení 

nabídek, a výběru dodavatele, zadávacího řízení, ve kterém byla uzavřena tato rámcová dohoda 

dodržovat zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a 

inovací jak jsou definovány v § 28 odst. 1 písm. p) až r) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „odpovědné zadávání“). Zhotovitel bere podpisem této dohody 

výslovně na vědomí tuto povinnost objednatele, jakož i veškeré s tím související požadavky na 

Zhotovitele v daném ohledu kladené, které jsou jako jednotlivé prvky odpovědného zadávání 

uvedeny v následujících ustanovení tohoto článku rámcové dohody. 

2. Zhotovitel se zavazuje zajistit při plnění dílčích smluv uzavřených na základě této Rámcové 

dohody dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb. (se zvláštním 

zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, placené 

přesčasy) a současně se zavazuje, že při plnění dílčích smluv pro Objednatele neumožní výkon 

nelegální práce vymezené v § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, a to vůči 

všem osobám, které se na plnění dílčích smluv podílejí a bez ohledu na to, zda je předmět dílčí 

smlouvy plněn bezprostředně Zhotovitelem či jeho poddodavateli. V případě, že příslušný správní 

orgán pravomocně rozhodne o tom, že Zhotovitel či jeho Poddodavatel spáchal přestupek či se 

dopustil správního deliktu v souvislosti s porušením výše uvedených povinností, zavazuje se 

Zhotovitel uhradit smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každý takový případ. Ustanovení bodu 

169 Obchodních podmínek se v tomto případě neuplatní. 

3. Objednatel požaduje, aby Zhotovitel při realizaci dílčích smluv uzavřených na základě této 

rámcové dohody pro Objednatele zajistil rovnocenné platební podmínky, jako má sjednány 

Zhotovitel s Objednatelem, a to následovně: 

a) Zhotovitel se zavazuje ujednat si s dalšími osobami, které se na jeho straně podílejí na 

realizaci dílčích smluv, a jsou podnikateli (dále jen „smluvní partneři Zhotovitele“), stejnou 

nebo kratší dobu splatnosti daňových dokladů, jaká je sjednána v této Rámcové dohodě. 

Zhotovitel se zavazuje na písemnou výzvu předložit Objednateli do tří pracovních dnů od 

doručení výzvy smluvní dokumentaci (včetně jejich případných změn) se smluvními partnery 

Zhotovitele uvedenými ve výzvě Objednatele, ze kterých bude vyplývat splnění povinnosti 

Zhotovitele dle předchozí věty. Předkládaná smluvní dokumentace bude anonymizována tak, 

aby neobsahovala osobní údaje či obchodní tajemství dodavatele či smluvních partnerů 

Zhotovitele; musí z ní však vždy být zřejmé splnění povinnosti Zhotovitele dle tohoto 

odstavce Rámcové dohody. 

https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci


7/9                                                                                                                                                     RÁMCOVÁ DOHODA 

                                                                                                                                                                                                             Služby 

                                                                        VZ 63524040 

 

b) Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý byť i započatý den 

prodlení se splněním povinnosti předložit smluvní dokumentaci dle předchozího odstavce této 

Rámcové dohody. Zhotovitel se dále zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za 

každý byť i započatý den, po který porušil svou povinnost mít se smluvními partnery 

Zhotovitele stejnou nebo kratší dobu splatnosti daňových dokladů, jaká je sjednána v dílčí 

smlouvě. Smluvní sankce dle tohoto odstavce Rámcové dohody lze v případě postupného 

porušení obou povinností Zhotovitele sčítat. 

VIII. STŘET ZÁJMŮ, POVINNOSTI ZHOTOVITELE V SOUVISLOSTI 

S MEZINÁRODNÍMI SANKCEMI 

1. Zhotovitel prohlašuje, že: 

a) on, ani žádný z jeho poddodavatelů, nejsou osobami, na něž se vztahuje zákaz 

zadání veřejné zakázky, pokud je to v rozporu s mezinárodními sankcemi podle 

zákona upravujícího provádění mezinárodních sankcí; právní úprava dle § 48a 

ZZVZ se použije analogicky,  

b) on, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost byla 

využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, nejsou 

osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 

o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci 

na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit 

jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti 

působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 

6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, 

článku 7 písm. a) až d), článku 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 

2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g) až i), článků 29 a 30 

směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ES 

a hlavy VII nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU, Euratom) 2018/1046,   

c) on, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost byla 

využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, nejsou 

osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, 

o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 

územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších 

předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 

269/2014 anebo osobami dle čl. 2 nařízení uvedených v odstavci 27.4 této 

smlouvy (dále jen „Sankční seznamy“), 

d) není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 

1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 

představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní 

poddodavatelé, jimiž prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení na zadání Veřejné 

zakázky, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 

ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní 

podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 

2. Je-li Zhotovitelem sdružení více osob, platí podmínky dle tohoto článku VIII této Rámcové dohody 

také jednotlivě pro všechny osoby v rámci Zhotovitele sdružené, a to bez ohledu na právní formu 

tohoto sdružení. 

3. Přestane-li Zhotovitel nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost 

byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat podmínky 

dle tohoto článku VIII této Rámcové dohody, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, 

Objednateli. 



8/9                                                                                                                                                     RÁMCOVÁ DOHODA 

                                                                                                                                                                                                             Služby 

                                                                        VZ 63524040 

 

4. Zhotovitel se dále zavazuje postupovat při plnění dílčích smluv uzavřených na základě této 

Rámcové dohody v souladu s nařízením Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o 

omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese 

proti Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s, nařízením Rady (EU) č. 208/2014 ze 

dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům 

vzhledem k situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k 

těmto nařízením. 

5. Zhotovitel se dále zavazuje, že finanční prostředky ani hospodářské zdroje, které obdrží od 

Objednatele na základě dílčích smluv uzavřených na základě této Rámcové dohody a jejích 

případných dodatků, nezpřístupní přímo ani nepřímo fyzickým nebo právnickým osobám, 

subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v Sankčních seznamech, nebo v jejich 

prospěch. 

6. Ukáže-li se prohlášení Prodávajícího dle tohoto článku VIII Rámcové dohody jako nepravdivé 

nebo poruší-li Prodávající svou oznamovací povinnost nebo některou z dalších povinností dle 

tohoto článku VIII, je Kupující oprávněn odstoupit od této Rámcové dohody. Objednatel je vedle 

toho oprávněn vypovědět jednotlivé dílčí smlouvy uzavřené na základě této Rámcové dohody. 

Zhotovitel je dále povinen zaplatit za každé jednotlivé porušení povinností dle věty první tohoto 

odstavce smluvní pokutu ve výši 300.000,-Kč. Ustanovení § 2050 Občanského zákoníku se 

nepoužije. 

IX. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Obě Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu před jejím podpisem přečetly, a že 

byla uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle určitě, vážně a 

srozumitelně. Na důkaz dohody o všech článcích této Rámcové dohody připojují pověření zástupci 

obou Smluvních stran své podpisy. 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění 

pozdějších předpisů se právnická či fyzická osoba podílející se na dodávkách zboží či služeb 

hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory stává osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu uvedeného zákona. 

3. Tato dohoda se řídí Obchodními podmínkami k této Rámcové dohodě (dále jen „Obchodní 

podmínky“). Odchylná ujednání v této Rámcové dohodě a v jejích přílohách a dílčí smlouvě mají 

před zněním Obchodních podmínek přednost. 

4. Tato Rámcová dohoda může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně 

číslovaných dodatků s výjimkou přílohy č. 5 Rámcové dohody. Každá ze smluvních stran je 

oprávněna jednostranně změnit své oprávněné osoby uvedené v příloze č. 5 Rámcové dohody, 

je však povinna na takovou změnu druhou smluvní stranu písemně upozornit, a to nejpozději do 

tří (3) pracovních dnů před účinností změny. Účinnost změny oprávněných osob vůči druhé 

smluvní straně nastává uplynutím třetího (3.) pracovního dne po doručení oznámení o této 

změně. Změna oprávněných osob není považována za změnu Rámcové dohody. Nezbytnou 

podmínkou pro změnu oprávněné osoby, prostřednictvím které Zhotovitel v zadávacím řízení 

prokazoval kvalifikaci, je, že Zhotovitel jako součást svého upozornění o změně oprávněné osoby 

předloží pro tuto novou oprávněnou osobu originály nebo úředně ověřené kopie dokladů, jimiž v 

zadávacím řízení prokazoval kvalifikaci oprávněné osoby, a to ve stejném rozsahu. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že se zněním Obchodních podmínek před podpisem této Rámcové dohody 

seznámil v dostatečném rozsahu s veškerými požadavky Objednatele dle této Rámcové dohody, 

přičemž si není vědom žádných překážek, které by mu bránily v poskytnutí sjednaného plnění v 

souladu s touto Rámcovou dohodou.  

6. Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení Díla a že disponuje 

takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému provedení Díla. 



9/9                                                                                                                                                     RÁMCOVÁ DOHODA 

                                                                                                                                                                                                             Služby 

                                                                        VZ 63524040 

 

7. Tato Rámcová dohoda je vyhotovena elektronicky a podepsána zaručeným elektronickým 

podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 

elektronickým podpisem.  

8. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto Rámcovou dohodou a Obchodními podmínkami se 

řídí Občanským zákoníkem a platnými obecně závaznými právními předpisy. Veškerá práva 

a povinnosti Smluvních stran vyplývající z této Rámcové dohody se řídí českým právním řádem. 

9. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé ze vzájemných obchodních smluvních 

vztahů především smírně – jednáním. Nedojde-li k dohodě, dohodly se Smluvní strany na tom, 

že k projednání sporů je příslušný obecný soud Objednatele. Rozhodným právem pro řešení sporů 

je právo České republiky a jednacím jazykem je český jazyk. 

10. Pokud některá ustanovení Obchodních podmínek nebo jejich část nelze vzhledem k povaze Díla 

objektivně a zcela zřejmě použít, pak z takových ustanovení nebo jejich částí práva ani povinnosti 

smluvním stranám nevznikají. 

11. Neobsazeno. 

12. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran. 

Je-li tato Rámcová dohoda uveřejňována v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv, jinak je účinná od okamžiku uzavření, pokud není v této Rámcové dohodě 

uveden termín pozdější (čl. III.1 této Rámcové dohody). 

Přílohy tvořící nedílnou součást této rámcové dohody: 

Příloha č. 1 – Obchodní podmínky 

Příloha č. 2 – Bližší specifikace díla 

Příloha č. 3 – Jednotkový ceník činností  

Příloha č. 4 – Seznam poddodavatelů - neobsazeno 

Příloha č. 5 – Oprávněné osoby 

Příloha č. 6 – Zmocnění Vedoucího Zhotovitele - neobsazeno  

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu přečetly, že s jejím obsahem 

souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

              

Objednatel:                Zhotovitel: 

Správa železnic, státní organizace   CTB, a.s. 

 

 

"podepsáno elektronicky"    "podepsáno elektronicky" 

Ing. Jiří Macho       Ing. Tomáš Chmelař 
28. 6. 2024 14:05     27. 6. 2024 9:20 
 
………………………………………    ……………………………………… 

Ing. Jiří MACHO     Ing. Tomáš CHMELAŘ 

ředitel Oblastního ředitelství Ostrava   člen správní rady 

 

 

 

 



 

PŘÍLOHA Č. 1  

   Rámcová dohoda - Služby 

                                                                                                                                                                                      VZ 63524040 
 

 

PŘÍLOHA Č. 1 

Obchodní podmínky k rámcové dohodě 

 

Obchodní podmínky (OP), které nejsou pevně připojeny k této Rámcové Dohodě, byly poskytnuty 

jako součást zadávací dokumentace uveřejněné na profilu zadavatele. 

Smluvní strany podpisem této Rámcové smlouvy stvrzují, že jsou s obsahem OP plně seznámeny a 

že v souladu s ust. § 1751 občanského zákoníku tyto OP tvoří část obsahu této Rámcové dohody. OP 

jsou tak pro obě Smluvní strany závazné. 



 

PŘÍLOHA Č. 2  

   Rámcová dohoda - Služby 

                                                                                                                                                                                      VZ 63524040 
 

 

PŘÍLOHA Č. 2 

 

Bližší specifikace díla  

(Technická zpráva) 

 

Zajištění služby 

 

Údržba vyšší a nižší zeleně v obvodu OŘ 

OVA 2024 – ST Ostrava 

 

 

 

 

 

Datum vydání:  28. 3. 2023  

  



PŘÍLOHA Č. 2  

   Rámcová dohoda - Služby 

                                                                                                                                                                                      VZ 63524040 

 

OBSAH  

 

 

 

SEZNAM ZKRATEK  

Není-li v této technické zprávě (TZ) výslovně uvedeno jinak, mají zkratky použité v této TZ význam definovaný ve 

Všeobecných technických podmínkách. 

 



PŘÍLOHA Č. 2  

   Rámcová dohoda - Služby 

                                                                                                                                                                                      VZ 63524040 

 

1. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU DÍLA 

1.1 Účel a rozsah předmětu Díla 

1.1.1 Předmětem díla je zajištění služby pod názvem „Údržba vyšší a nižší zeleně v obvodu OŘ 

OVA 2024 – ST Ostrava“ jejímž cílem je realizace údržbových prací na železničním spodku 

za účelem zajištění provozuschopnosti železniční dopravní infrastruktury. 

1.1.2 Rozsah Díla „Údržba vyšší a nižší zeleně v obvodu OŘ OVA 2024 – ST Ostrava“, z hlediska 

věcného rozsahu a požadovaného množství (předpoklad), je uveden v Jednotkovém ceníku 

činností (Příloha č. 3 Dílu 2 ZD), přičemž přesný rozsah bude stanoven až na základě dílčích 

smluv – objednávek (dále jen „objednávky“) zadávaných v souladu s rámcovou dohodou.  

1.1.3 V rámci Zhotovitelem poskytovaných služeb je požadováno provedení odstranění nebo 

redukce vzrostlé vegetace, která zasahuje do průjezdného průřezu koleje, rozhledových 

poměrů, anebo hrozí svým pádem do prostoru provozované koleje. Jedná se především o 

kácení vzrostlých stromů, a to i v režimu rizikového kácení podél trati a v blízkosti dalších 

zařízení Správy železnic, státní organizace, která spadaní do železniční dopravní 

infrastruktury. Dále se pak jedná o výřezy křovin a v menší míře o sečení travin a čištění 

skalních svahů.  

1.2 Místo provádění prací 

1.2.1 Práce budou probíhat v obvodu Správy tratí Ostrava (ST OVA) Oblastního ředitelství 

Ostrava. Tento obvod je blíže vymezen v dalších částech zadávací dokumentace a přesné 

vymezení místa stavebních prací bude stanoveno v objednávce při zadávání dílčích 

veřejných zakázek.   

2. PŘEHLED VÝCHOZÍCH PODKLADŮ 

2.1 Související dokumentace 

2.1.1 Dle platné legislativy je možné kácet stromy s obvodem ve výšce 130 cm větším jak 80 cm 

a provádět výřez křovin většího rozsahu než 40 m2 jen po vyžádání povolení u místně 

příslušného orgánu životního prostředí. Povolení zajišťuje Objednatel.  

2.1.2 V případě konkrétní objednávky, kterou budou zadávány práce podléhající veřejnoprávnímu 

rozhodnutí, bude příslušný dokument předán Zhotoviteli nejpozději v den předání místa 

plnění za účelem realizace plnění dílčí veřejné zakázky.  

3. KOORDINACE S JINÝMI STAVBAMI  

3.1.1 Práce, které jsou předmětem rámcové dohody, musí být prováděny v koordinaci s 

připravovanými, případně aktuálně realizovanými akcemi, a to i dalších investorů, které 

přímo s předmětnou akcí souvisí nebo ji mohou ovlivnit. Součástí plnění Díla je i zajištění 

koordinace při realizaci prací, poskytování a rozsahu výluk, přidělení prostorů pro staveniště 

v jednotlivých žst. apod.  

3.1.2 V případě požadavku na koordinaci s jinými pracemi či stavbami bude řešeno Objednatelem 

se Zhotovitelem před uzavřením objednávky při zadávání dílčích veřejných zakázek, 

případně v průběhu realizace Díla, pokud by nastala objektivní okolnost požadavku 

na koordinaci až v okamžiku po uzavření objednávky, o které v době jejího uzavření 

Objednatel nevěděl ani ji nemohl předpokládat.  

4. VYBRANÉ PODMÍNKY OBJEDNATELE 

4.1 Železniční bodové pole, věcná břemena 

4.1.1 Zhotovitel je povinen po dobu realizace prací chránit body ŽBP. Dojde-li u bodů ŽBP k jejich 

zničení, poškození, neoprávněnému přemístění nebo učinění nepoužitelnými, a to ze strany 

činnosti Zhotovitele, musí být tato skutečnost neprodleně projednána s ÚOZI Objednatele, 

který tuto činnost koordinuje se správcem ŽBP. Přeložení, obnovení nebo přemístění bodů 



PŘÍLOHA Č. 2  

   Rámcová dohoda - Služby 

                                                                                                                                                                                      VZ 63524040 

 

ŽBP včetně zaměření a určení bude uskutečněno Zhotovitelem ve spolupráci se správcem 

ŽBP a to na náklady Zhotovitele. Dokumentaci nového ŽBP předá Zhotovitel ÚOZI 

Objednatele nejpozději při ukončení prací.  

4.1.2 Kontakt pro zjištění informací o bodech ŽBP je úředně oprávněný zeměměřičský inženýr 

Objednatele (dále jen „ÚOZI Objednatele“) xxx, xxx, tel. xxx). 

4.2 Doklady předkládané Zhotovitelem 

4.2.1 Přehled dokladů zejména ve vztahu k odborné způsobilosti dodavatele, případně jiných 

osob, které budou pro Zhotovitele příslušnou činnost vykonávat a jsou požadovány pro 

stavební práce, jsou definovány v Zadávací dokumentaci, včetně souvisejících podmínek 

pro jejich platnost, pro změnu odborně způsobilých osob a další. Zhotovitel je povinen 

pracovat dle platných předpisů SŽ, tzn. i dle Interního předpisu SŽ Zam1.  

4.3 Dokumentace zhotovitele pro stavbu 

4.3.1 Požadavky na zpracování technologických postupů (TP) provádění prací včetně kontrolního 

a zkušebního plánu v jednotlivých etapách provádění prací (především v plánované výluce) 

budou řešeny se Zhotovitelem před uzavřením objednávky při zadávání dílčích veřejných 

zakázek s ohledem na požadovaný rozsah prací. 

4.3.2 Součástí díla „Údržba vyšší a nižší zeleně v obvodu OŘ OVA 2024 – ST Ostrava“ je rovněž 

vedení Stavebních deníků. Stavební deníky budou vedeny samostatně pro každé provozní 

středisko (PS) Správy tratí. 

4.4 Železniční spodek 

4.4.1 Při provádění prací nesmí být poškozeno žádné zařízení, budova či technologie Objednatele 

nebo jiného subjektu, nebo musí být tomuto poškození maximálně předcházeno. Místa 

hrozící případným poškozením budou předem konzultována s vedoucím PS s místní 

znalostí. Stejně tak nesmí dojít k ohrožení provozování drážní dopravy (např. pokácením 

stromu do průjezdného průřezu), pokud budou práce prováděny při nevyloučeném drážním 

provozu. 

4.4.2 Pokud při provádění mulčování v křovinatých porostech vzniknou pařezy nebo větve 

s nadměrně velkým roztřepením, je nutno takové pařezy nebo větve začistit čistým řezem. 

4.4.3 Pokácené odvětvené dřevo bude protokolárně (zápisem ve stavebním deníku nebo 

samostatným protokolem) předáno příslušnému vedoucímu PS. 

4.5 Životní prostředí a nakládání s odpady 

4.5.1 Likvidaci odpadů vzniklých při provádění prací provede Zhotovitel v souladu s platnou 

legislativou a interními předpisy Objednatele.  

4.5.2 Likvidace vzniklého rostlinného odpadu a nepoužitelné travní nebo dřevní hmoty, 

ať již odvozem nebo spálením na místě, je taktéž součástí díla, pokud nebude dohodnuto 

s vedoucím PS jinak.  

5. ORGANIZACE PRACÍ, VÝLUKY 

5.1.1 Organizace prací bude řešena v okamžiku zadávání dílčích veřejných zakázek s ohledem na 

povahu a rozsah požadovaných prací.  

5.1.2 Jednotlivé traťové výluky nebo výluky technologických zařízení (např. výluky 

zabezpečovacího a sdělovacího zařízení, napěťové výluky trakčního vedení, a další) určené 

pro požadované práce budou probíhat dle plánu výluk, nebo bez výluk s ohledem na 

konkrétní situaci v rámci zadávání dílčích veřejných zakázek.  

5.1.3 Závazným pro Zhotovitele budou termíny a rozsah výluk, které budou Objednatelem 

uvedeny v objednávce při zadávání dílčích veřejných zakázek.  



PŘÍLOHA Č. 2  

   Rámcová dohoda - Služby 

                                                                                                                                                                                      VZ 63524040 

 

5.1.4 Zahájení dílčích prací: účinností objednávky, není-li tento termín odlišně stanoven 

v rámcové dohodě nebo objednávce. 

5.1.5 Ukončení prací: v termínu stanoveném v objednávkách (poslední možné uzavření 

objednávky odpovídá termínu, na který je sjednána rámcová dohoda). 

6. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTY A PŘEDPISY 

6.1.1 Práce budou prováděny ve smyslu plného popisu a poznámek uvedených u jednotlivých 

položek. Plný popis a poznámky u položek lze získat se sborníku ÚOŽI (ÚRS PRAHA, a.s., 

Pražská 18, 102 00 Praha 10, 12/2014), nebo na požádání od Objednatele.  

6.1.2 Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s obecně závaznými právními předpisy České 

republiky a EU, technickými normami a s interními předpisy a dokumenty Objednatele 

(směrnice, vzorové listy, TKP, TZ apod.), vše v platném znění. 

6.1.3 Objednatel umožňuje Zhotoviteli přístup ke svým dokumentům a vnitřním předpisům na 

svých webových stránkách:  

www.spravazeleznic.cz v sekci „O nás / Vnitřní předpisy / odkaz Dokumenty 

a předpisy“ Vnitřní předpisy Správy železnic - www.spravazeleznic.cz 

Pokud je dokument nebo vnitřní předpis veřejně dostupný je umožněno jeho stažení. 

Ostatní dokumenty a vnitřní předpisy jsou poskytovány v souladu s právními předpisy na 

základě podané žádosti na níže uvedených kontaktech: 

Správa železnic, státní organizace 

Centrum telematiky a diagnostiky 

Odbor servisních služeb, OHČ 

Jeremenkova 103/23 

779 00 Olomouc 

nebo e-mail: typdok@spravazeleznic.cz 

kontaktní osoba: xxx, tel.: xxx, mobil: xxx 

Ceníky: https://typdok.tudc.cz/  

 

https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/vnitrni-predpisy-spravy-zeleznic
mailto:typdok@spravazeleznic.cz


 

PŘÍLOHA Č. 3  

   Rámcová dohoda - Služby 

                                                                                                                                                                                      VZ 63524040 
 

 

PŘÍLOHA Č. 3  

Jednotkový ceník činností  

 

              

  SOUPIS PRACÍ   

        

  Stavba:     

    Údržba vyšší a nižší zeleně v obvodu OŘ OVA 2024 - ST Ostrava  

  Objekt:     

    SO 01 - Práce a dodávky - ST Ostrava  

        

  Místo:  obvod ST Ostrava  Datum: 

        

  Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava  Projektant: 

  Uchazeč: CTB, a.s., Hrudičkova 2114/2, 148 00 Praha 4  Zpracovatel: 

        

  PČ Typ Kód Popis MJ 
J.cena 

[CZK] 

  Náklady soupisu celkem   

   D HSV Práce a dodávky HSV   
   D 5 Komunikace pozemní   

  1 K 5902005010 
Operativní odstranění závad, překážek a následků mimořádných událostí na 

železničním spodku nebo svršku 
hod 679,00 

   PP  

Operativní odstranění závad, překážek a následků mimořádných událostí na 

železničním spodku nebo svršku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na odstranění nepředvídaných závad na železničním svršku, spodku a 
přejezdech, nepředvídaných překážek (např. dřevin, stromů, naplavenin, 

nánosů nebo cizích předmětů) z průjezdného průřezu koleje, následků 

mimořádné události, zprovoznění a zajištění provozuschopnosti ŽDC v 

dohodnutém časovém limitu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

odstranění překážky způsobené sněhem nebo ledem. 

  

  2 K 5904005010 Vysečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2 m2 1,60 

   PP  

Vysečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2 Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na provedení s ponecháním pokosu na místě, a/nebo 

mulčování u likvidace strojně. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

odklizení a likvidaci pokosu. 

  

  3 K 5904005020 Vysečení travního porostu ručně sklon terénu přes 1:2 m2 1,60 

   PP  

Vysečení travního porostu ručně sklon terénu přes 1:2 Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na provedení s ponecháním pokosu na místě, 

a/nebo mulčování u likvidace strojně. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady 

na odklizení a likvidaci pokosu. 

  

  4 K 5904005110 
Vysečení travního porostu strojně kolovou nebo kolejovou mechanizací se 

sekacím adaptérem 
ha 28 400,00 

   PP  

Vysečení travního porostu strojně kolovou nebo kolejovou mechanizací se 

sekacím adaptérem Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
provedení s ponecháním pokosu na místě, a/nebo mulčování u likvidace 

strojně. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení a likvidaci pokosu. 

  

  5 K 5904005120 
Vysečení travního porostu strojně kolovou nebo kolejovou mechanizací s 

mulčovacím adaptérem 
ha 17 000,00 

   PP  

Vysečení travního porostu strojně kolovou nebo kolejovou mechanizací s 

mulčovacím adaptérem Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

provedení s ponecháním pokosu na místě, a/nebo mulčování u likvidace 

strojně. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení a likvidaci pokosu. 

  

  6 K 5904010010 Odklizení travního porostu ručně m2 6,00 

   PP  

Odklizení travního porostu ručně Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na snesení pokosu a likvidaci nebo naložení na dopravní prostředek a 

uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a 

skládkovné. 

  

  7 K 5904015010 Vypalování travních porostů řízeným plamenem m2 6,00 

   PP  
Vypalování travních porostů řízeným plamenem Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na řízené vypalování porostu a protipožární opatření. 2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na střežení ošetřených míst. 

  

  8 K 5904020010 
Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 

1:2 
m2 20,00 

   PP  

Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 

1:2 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci 

výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a 
uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a 

skládkovné. 

  

  9 K 5904020020 
Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu 

přes 1:2 
m2 20,00 

   PP  
Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu 

přes 1:2 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a 

likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní 

  



  PŘÍLOHA Č. 3  

   Rámcová dohoda - Služby 

                                                                                                                                                                                      VZ 63524040 

 

prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dopravu a skládkovné. 

  10 K 5904020110 
Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu 

do 1:2 
m2 25,00 

   PP  

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu 

do 1:2 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci 

výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a 

uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a 

skládkovné. 

  

  11 K 5904020120 
Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu 

přes 1:2 
m2 25,00 

   PP  

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu 

přes 1:2 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a 

likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní 
prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dopravu a skládkovné. 

  

  12 K 5904025010 Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem do 2 m hod 624,00 

   PP  

Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem do 2 m Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na ruční odborné vyřezání z terénu nebo 

plošiny a/nebo profilu kontinuálně do vzdálenosti 3 m od osy koleje do výšky 

5 m od temene kolejnice včetně likvidace výřezu spálením, štěpkováním nebo 

naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dopravu výzisku a skládkovné. 

  

  13 K 5904025020 Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem přes 2 m hod 624,00 

   PP  

Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem přes 2 m Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na ruční odborné vyřezání z terénu nebo 

plošiny a/nebo profilu kontinuálně do vzdálenosti 3 m od osy koleje do výšky 

5 m od temene kolejnice včetně likvidace výřezu spálením, štěpkováním nebo 

naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dopravu výzisku a skládkovné. 

  

  14 K 5904025110 Ořez větví místně ručně kontinuálně strojně v šíři 3 metry od osy koleje km 8 760,00 

   PP  

Ořez větví místně ručně kontinuálně strojně v šíři 3 metry od osy koleje 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odborné vyřezání z 
terénu nebo plošiny a/nebo profilu kontinuálně do vzdálenosti 3 m od osy 

koleje do výšky 5 m od temene kolejnice včetně likvidace výřezu spálením, 

štěpkováním nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výzisku a skládkovné. 

  

  15 K 5904030010 Likvidace porostu odhrnutí včetně kořenů m2 93,00 

   PP  
Likvidace porostu odhrnutí včetně kořenů Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 

2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

  

  16 K 5904031010 
Odstranění smíšené vegetace strojně kolovou nebo kolejovou mechanizací s 

mulčovacím adaptérem o objemu křovin do 50 % 
ha 28 000,00 

   PP  

Odstranění smíšené vegetace strojně kolovou nebo kolejovou mechanizací s 

mulčovacím adaptérem o objemu křovin do 50 % Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na odstranění křovin a stromků s průměrem kmene do 10 

cm. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na naložení drti na dopravní 

prostředek, odvoz a uložení na skládku. 

  

  17 K 5904031020 
Odstranění smíšené vegetace strojně kolovou nebo kolejovou mechanizací s 

mulčovacím adaptérem o objemu křovin přes 50 % 
ha 28 000,00 

   PP  

Odstranění smíšené vegetace strojně kolovou nebo kolejovou mechanizací s 

mulčovacím adaptérem o objemu křovin přes 50 % Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na odstranění křovin a stromků s průměrem kmene 

do 10 cm. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na naložení drti na dopravní 

prostředek, odvoz a uložení na skládku. 

  

  18 K 5904035010 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 200,00 

   PP  

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a 

rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním 

nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod 

kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

  

   P  
Poznámka k položce: 

 

Strom=kus, průměr 10-20 cm 

  

  19 K 5904035020 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 250,00 

   PP  

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a 
rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním 

nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod 

kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

  

   P  
Poznámka k položce: 

 

Strom=kus, průměr 21-25 cm 

  

  20 K 5904035030 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 450,00 

   PP  

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a 

rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním 

nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod 

  



  PŘÍLOHA Č. 3  

   Rámcová dohoda - Služby 

                                                                                                                                                                                      VZ 63524040 

 

kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

   P  
Poznámka k položce: 

 

Strom=kus, průměr 26-50 cm 

  

  21 K 5904035040 
Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 

cm 
kus 1 200,00 

   PP  

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 

cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a 

rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním 

nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod 
kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

  

   P  
Poznámka k položce: 

 

Strom=kus, průměr 51-70 cm 

  

  22 K 5904035050 
Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 

cm 
kus 1 500,00 

   PP  

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 

cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a 

rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním 

nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod 

kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

  

   P  
Poznámka k položce: 

 

Strom=kus, průměr 71-90 cm 

  

  23 K 5904035060 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm kus 3 500,00 

   PP  

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a 

rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním 

nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod 

kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

  

   P  
Poznámka k položce: 

 

Strom=kus, průměr přes 91 cm 

  

  24 K 5904035110 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 250,00 

   PP  

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a 
rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním 

nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod 

kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

  

   P  
Poznámka k položce: 

 

Strom=kus, průměr 10-20 cm 

  

  25 K 5904035120 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 400,00 

   PP  

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a 

rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním 

nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod 
kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

  

   P  
Poznámka k položce: 

 

Strom=kus, průměr 21-25 cm 

  

  26 K 5904035130 
Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 

cm 
kus 900,00 

   PP  

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 

cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a 

rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním 

nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod 

kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

  

   P  
Poznámka k položce: 

 

Strom=kus, průměr 26-50 cm 

  

  27 K 5904035140 
Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 

cm 
kus 1 100,00 

   PP  

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 

cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a 

rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním 

nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod 

kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

  

   P  
Poznámka k položce: 

 
Strom=kus, průměr 51-70 cm 

  

  28 K 5904035150 
Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 

cm 
kus 2 000,00 



  PŘÍLOHA Č. 3  

   Rámcová dohoda - Služby 

                                                                                                                                                                                      VZ 63524040 

 

   PP  

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 

cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a 

rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním 

nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod 

kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

  

   P  
Poznámka k položce: 

 
Strom=kus, průměr 71-90 cm 

  

  29 K 5904035160 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 283 cm kus 2 500,00 

   PP  

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 283 cm 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a 

rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním 

nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod 

kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. 

  

   P  
Poznámka k položce: 

 

Strom=kus, průměr přes 91 cm 

  

  30 K 5904040010 
Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene 

od 31 do 63 cm 
kus 1 440,00 

   PP  

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene 

od 31 do 63 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití 

lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání a snesení 
kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní 

prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dopravu a skládkovné. 

  

   P  
Poznámka k položce: 

 

Strom=kus, průměr 10-20 cm 

  

  31 K 5904040020 
Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene 

přes 63 do 80 cm 
kus 1 840,00 

   PP  

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene 

přes 63 do 80 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití 

lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání a snesení 

kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní 

prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dopravu a skládkovné. 

  

   P  
Poznámka k položce: 

 

Strom=kus, průměr 21-25 cm 

  

  32 K 5904040030 
Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene 

přes 80 do 157 cm 
kus 2 000,00 

   PP  

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene 

přes 80 do 157 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití 

lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání a snesení 

kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní 

prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dopravu a skládkovné. 

  

   P  
Poznámka k položce: 

 

Strom=kus, průměr 26-50 cm 

  

  33 K 5904040040 
Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene 

přes 157 do 220 cm 
kus 3 500,00 

   PP  

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene 

přes 157 do 220 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání a 

snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na 

dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dopravu a skládkovné. 

  

   P  
Poznámka k položce: 

 
Strom=kus, průměr 51-70 cm 

  

  34 K 5904040050 
Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene 

přes 220 do 283 cm 
kus 5 000,00 

   PP  

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene 

přes 220 do 283 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání a 

snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na 

dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dopravu a skládkovné. 

  

   P  
Poznámka k položce: 

 

Strom=kus, průměr 71-90 cm 

  

  35 K 5904040060 
Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene 

přes 283 cm 
kus 7 500,00 

   PP  

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene 

přes 283 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové 
nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání a snesení kmene, 

spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní 

  



  PŘÍLOHA Č. 3  

   Rámcová dohoda - Služby 

                                                                                                                                                                                      VZ 63524040 

 

prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dopravu a skládkovné. 

   P  
Poznámka k položce: 

 

Strom=kus, průměr přes 91 cm 

  

  36 K 5904040110 
Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 

kmene od 31 do 63 cm 
kus 2 320,00 

   PP  

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 

kmene od 31 do 63 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání a 

snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na 
dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dopravu a skládkovné. 

  

   P  
Poznámka k položce: 

 

Strom=kus, průměr 10-20 cm 

  

  37 K 5904040120 
Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 

kmene přes 63 do 80 cm 
kus 2 850,00 

   PP  

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 

kmene přes 63 do 80 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání a 

snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na 

dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dopravu a skládkovné. 

  

   P  
Poznámka k položce: 

 

Strom=kus, průměr 21-25 cm 

  

  38 K 5904040130 
Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 

kmene přes 80 do 157 cm 
kus 4 000,00 

   PP  

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 

kmene přes 80 do 157 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání a 

snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na 

dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dopravu a skládkovné. 

  

   P  
Poznámka k položce: 

 
Strom=kus, průměr 26-50 cm 

  

  39 K 5904040140 
Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 

kmene přes 157 do 220 cm 
kus 4 500,00 

   PP  

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 

kmene přes 157 do 220 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 

na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání a 

snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na 

dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dopravu a skládkovné. 

  

   P  
Poznámka k položce: 

 

Strom=kus, průměr 51-70 cm 

  

  40 K 5904040150 
Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 

kmene přes 220 do 283 cm 
kus 5 500,00 

   PP  

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 
kmene přes 220 do 283 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 

na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání a 

snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na 

dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dopravu a skládkovné. 

  

   P  
Poznámka k položce: 

 

Strom=kus, průměr 71-90 cm 

  

  41 K 5904040160 
Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 

kmene přes 283 cm 
kus 7 500,00 

   PP  

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 

kmene přes 283 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání a 
snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na 

dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dopravu a skládkovné. 

  

   P  
Poznámka k položce: 

 

Strom=kus, průměr přes 91 cm 

  

  42 K 5904040210 
Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 

kmene od 31 do 63 cm 
kus 1 150,00 

   PP  

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 

kmene od 31 do 63 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání a 

snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na 

dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dopravu a skládkovné. 

  



  PŘÍLOHA Č. 3  

   Rámcová dohoda - Služby 

                                                                                                                                                                                      VZ 63524040 

 

   P  
Poznámka k položce: 

 

Strom=kus, průměr 10-20 cm 

  

  43 K 5904040220 
Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 

kmene přes 63 do 80 cm 
kus 1 470,00 

   PP  

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 

kmene přes 63 do 80 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání a 

snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na 

dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dopravu a skládkovné. 

  

   P  
Poznámka k položce: 

 

Strom=kus, průměr 21-25 cm 

  

  44 K 5904040230 
Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 

kmene přes 80 do 157 cm 
kus 3 680,00 

   PP  

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 

kmene přes 80 do 157 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání a 

snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na 

dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dopravu a skládkovné. 

  

   P  
Poznámka k položce: 

 
Strom=kus, průměr 26-50 cm 

  

  45 K 5904040240 
Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 
kmene přes 157 do 220 cm 

kus 6 150,00 

   PP  

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 

kmene přes 157 do 220 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 

na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání a 

snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na 

dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dopravu a skládkovné. 

  

   P  
Poznámka k položce: 

 

Strom=kus, průměr 51-70 cm 

  

  46 K 5904040250 
Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 

kmene přes 220 do 283 cm 
kus 9 540,00 

   PP  

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 

kmene přes 220 do 283 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání a 

snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na 

dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dopravu a skládkovné. 

  

   P  
Poznámka k položce: 

 

Strom=kus, průměr 71-90 cm 

  

  47 K 5904040260 
Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 

kmene přes 283 cm 
kus 10 000,00 

   PP  

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem 

kmene přes 283 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání a 
snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na 

dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dopravu a skládkovné. 

  

   P  
Poznámka k položce: 

 

Strom=kus, průměr přes 91 cm 

  

  48 K 5904040310 
Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 

kmene od 31 do 63 cm 
kus 1 790,00 

   PP  

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 

kmene od 31 do 63 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání a 

snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na 

dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dopravu a skládkovné. 

  

   P  
Poznámka k položce: 

 

Strom=kus, průměr 10-20 cm 

  

  49 K 5904040320 
Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 

kmene přes 63 do 80 cm 
kus 2 280,00 

   PP  

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 

kmene přes 63 do 80 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání a 

snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na 

dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dopravu a skládkovné. 

  

   P  
Poznámka k položce: 
 

Strom=kus, průměr 21-25 cm 

  



  PŘÍLOHA Č. 3  

   Rámcová dohoda - Služby 

                                                                                                                                                                                      VZ 63524040 

 

  50 K 5904040330 
Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 

kmene přes 80 do 157 cm 
kus 5 730,00 

   PP  

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 

kmene přes 80 do 157 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání a 

snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na 

dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dopravu a skládkovné. 

  

   P  
Poznámka k položce: 

 

Strom=kus, průměr 26-50 cm 

  

  51 K 5904040340 
Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 

kmene přes 157 do 220 cm 
kus 9 560,00 

   PP  

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 
kmene přes 157 do 220 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 

na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání a 

snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na 

dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dopravu a skládkovné. 

  

   P  
Poznámka k položce: 

 

Strom=kus, průměr 51-70 cm 

  

  52 K 5904040350 
Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 

kmene přes 220 do 283 cm 
kus 10 000,00 

   PP  

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 

kmene přes 220 do 283 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 

na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání a 
snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na 

dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy 

náklady na dopravu a skládkovné. 

  

   P  
Poznámka k položce: 

 

Strom=kus, průměr 71-90 cm 

  

  53 K 5904040360 
Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 

kmene přes 283 cm 
kus 11 000,00 

   PP  

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 

kmene přes 283 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

použití lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání a 

snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na 

dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dopravu a skládkovné. 

  

   P  
Poznámka k položce: 

 

Strom=kus, průměr přes 91 cm 

  

  54 K 5904045010 Odstranění pařezu mechanicky průměru do 10 cm kus 486,00 

   PP  

Odstranění pařezu mechanicky průměru do 10 cm Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na mechanickou likvidaci pařezu odtěžením, 

odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikací chemikálie do vyvrtaných 

otvorů včetně jejího dodání, odstranění vzniklého odpadu a urovnání terénu a 

náklady na dodávku chemikálie. 

  

  55 K 5904045020 Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 10 cm do 30 cm kus 1 140,00 

   PP  

Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 10 cm do 30 cm Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na mechanickou likvidaci pařezu odtěžením, 

odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikací chemikálie do vyvrtaných 

otvorů včetně jejího dodání, odstranění vzniklého odpadu a urovnání terénu a 

náklady na dodávku chemikálie. 

  

  56 K 5904045030 Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 30 cm do 60 cm kus 1 770,00 

   PP  

Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 30 cm do 60 cm Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na mechanickou likvidaci pařezu odtěžením, 
odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikací chemikálie do vyvrtaných 

otvorů včetně jejího dodání, odstranění vzniklého odpadu a urovnání terénu a 

náklady na dodávku chemikálie. 

  

  57 K 5904045040 Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 60 cm do 100 cm kus 2 170,00 

   PP  

Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 60 cm do 100 cm Poznámka: 1. 

V cenách jsou započteny náklady na mechanickou likvidaci pařezu odtěžením, 

odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikací chemikálie do vyvrtaných 

otvorů včetně jejího dodání, odstranění vzniklého odpadu a urovnání terénu a 

náklady na dodávku chemikálie. 

  

  58 K 5904045050 Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 100 cm kus 2 500,00 

   PP  

Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 100 cm Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na mechanickou likvidaci pařezu odtěžením, 

odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikací chemikálie do vyvrtaných 

otvorů včetně jejího dodání, odstranění vzniklého odpadu a urovnání terénu a 

náklady na dodávku chemikálie. 

  

  59 K 5904050010 Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru do 10 cm kus 11,00 

   PP  
Ošetření řezné plochy pařezu herbicidem průměru do 10 cm Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady aplikace roztoku na pařez pro omezení růstu 

výmladnosti a náklady na dodávku obarveného herbicidu. 

  

  60 K 5904055010 Hubení travního porostu postřikovačem místně ručně tráva, plevel m2 6,00 

   PP  Hubení travního porostu postřikovačem místně ručně tráva, plevel Poznámka: 

1. V cenách jsou započteny náklady na postřik travního porostu nebo náletové 
  



  PŘÍLOHA Č. 3  

   Rámcová dohoda - Služby 

                                                                                                                                                                                      VZ 63524040 

 

dřevité vegetace, potřebné manipulace a aplikací herbicidu. 2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na vodu a dodávku herbicidu. 

  61 K 5904065010 Výsadba stromů listnatých kus 2 100,00 

   PP  

Výsadba stromů listnatých Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

výkop jámy, osazení, zásyp, zajištění ukotvením, ochrana před okusem a 

vysycháním, úpravu terénu, vodu, hnojivo a opěru. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku stromů. 

  

  62 K 5904065020 Výsadba stromů jehličnatých kus 2 100,00 

   PP  

Výsadba stromů jehličnatých Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 

na výkop jámy, osazení, zásyp, zajištění ukotvením, ochrana před okusem a 

vysycháním, úpravu terénu, vodu, hnojivo a opěru. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku stromů. 

  

  63 K 5914095010 Čištění skalních svahů v ochranném pásmu dráhy od vegetace a porostů m2 200,00 

   PP  

Čištění skalních svahů v ochranném pásmu dráhy od vegetace a porostů 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyčištění skalních bloků od 

vegetace, likvidaci porostů spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na 

dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na přepravu a 

uložení na skládce. 

  

   D OST Ostatní   

  64 K 9901000100 

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, 

montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 

km 

kus 459,00 

   PP  

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, 

montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 

km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými 

vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu 

na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 

  

  65 K 9901009200 

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, 

montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek 

za každých dalších 10 km 

kus 423,00 

   PP  

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, 

montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek 

za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu 
silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady 

na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití 

dopravní cesty. 

  

  66 K 9902100100 
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 

písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km 
t 235,00 

   PP  

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 

písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny 

pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou 

započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a 

poplatku za použití dopravní cesty. 

  

  67 K 9902109200 
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 

písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km 
t 152,00 

   PP  

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 

písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km 

Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. 

V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 

  

  68 K 9902200100 
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot 

atd.) do 10 km 

t 706,00 

   PP  

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového 

materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot 

atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 

kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu 

materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 

  

  69 K 9902209200 

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového 

materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot 

atd.) příplatek za každých dalších 10 km 

t 156,00 

   PP  

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového 

materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot 

atd.) příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro 

dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny 
náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za 

použití dopravní cesty. 

  

  70 K 9903100100 
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 

50 do 100 km 
kus 3 840,00 

   PP  

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 

50 do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na 

místo prováděných prací po silnici i po kolejích. 2. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus 

přepravovaného stroje. 

  

  71 K 9903100200 
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 

200 km 
kus 8 410,00 

   PP  

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 

200 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo 

prováděných prací po silnici i po kolejích. 2. V ceně jsou započteny i náklady 

na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus 

přepravovaného stroje. 

  



  PŘÍLOHA Č. 3  

   Rámcová dohoda - Služby 

                                                                                                                                                                                      VZ 63524040 

 

  72 K 9903200100 
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 

50 do 100 km 
kus 10 000,00 

   PP  

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 

50 do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na 

místo prováděných prací po silnici i po kolejích. 2. V ceně jsou započteny i 

náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus 

přepravovaného stroje. 

  

  73 K 9903200200 
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 

200 km 
kus 15 000,00 

   PP  

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 

200 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo 

prováděných prací po silnici i po kolejích. 2. V ceně jsou započteny i náklady 

na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus 

přepravovaného stroje. 

  

  74 K 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 1 220,00 

   PP  

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální 

skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v 
cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s 

ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu. 

  

              

 

              

  SOUPIS PRACÍ   

        

  Stavba:     

    Údržba vyšší a nižší zeleně v obvodu OŘ OVA 2024 - ST Ostrava  

  Objekt:     

    VON - Vedlejší a ostatní náklady - ST Ostrava  

        

  Místo:  obvod ST Ostrava  Datum: 

        

  Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava  Projektant: 

  Uchazeč: CTB, a.s., Hrudičkova 2114/2, 148 00 Praha 4  Zpracovatel: 
        

  PČ Typ Kód Popis MJ 
J.cena 

[CZK] 

  Náklady soupisu celkem   

   D VRN Vedlejší rozpočtové náklady   

  1 K 031101041 

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na 

ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na 

staveništi aj. při velikosti nákladů přes 20 mil. Kč 

% 1 000,00 

   PP  
Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na 

ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na 

staveništi aj. při velikosti nákladů přes 20 mil. Kč 

  

   P  
Poznámka k položce: 

 

ZRN 

  

  2 K 
024101001 

R 
Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců hod 80,00 

   PP  Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců   

   P  
Poznámka k položce: 

 
dotčené práce 

  

  3 K 
033121001 

R 

Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s 

kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25 
hod 20,00 

   PP  Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s 

kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25 
  

   P  
Poznámka k položce: 

 

dotčené práce 

  

              

 

 

 

 

 

 



 

 

PŘÍLOHA Č. 5  

   Rámcová dohoda - Služby 

                                                                                                                                                                                      VZ 63524040 

 

PŘÍLOHA Č. 5 

Oprávněné osoby 

Za Objednatele: 

Ve věcech smluvních a obchodních 

Jméno a příjmení Ing. Jiří MACHO 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

 

Obvod provozního oddělení I 

Ve věcech technických 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

                                   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Ve věcech technických - požadavků na zadání prací:  

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 



  PŘÍLOHA Č. 5  

   Rámcová dohoda - Služby 

                                                                                                                                                                                      VZ 63524040 

 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

 

 

Obvod provozního oddělení II 

Ve věcech technických 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

 

 

 

 

 

 



  PŘÍLOHA Č. 5  

   Rámcová dohoda - Služby 

                                                                                                                                                                                      VZ 63524040 

 

Ve věcech technických - požadavků na zadání prací:  

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

 

 

 

 



  PŘÍLOHA Č. 5  

   Rámcová dohoda - Služby 

                                                                                                                                                                                      VZ 63524040 

 

Za Zhotovitele: 

Ve věcech smluvních a obchodních 

Jméno a příjmení Ing. Tomáš CHMELAŘ 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

 

Ve věcech technických 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

 

Vedoucí prací 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

 

Zástupce vedoucího prací 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

Specialista - arborista 

Jméno a příjmení xxx 

Adresa xxx 

E-mail xxx 

Telefon xxx 

 

 

 



  PŘÍLOHA Č. 5  

   Rámcová dohoda - Služby 

                                                                                                                                                                                      VZ 63524040 

 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny jednat ve vztahu k 

této Rámcové dohodě, objednávkám a dílčím smlouvám uzavřeným na základě této Rámcové 

dohody, a v rámci dílčích smluv vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního 

charakteru. 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických jsou oprávněny v rámci dílčích smluv vést 

s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět činnosti a 

úkony, o nichž to stanoví tato dílčí smlouva nebo Obchodní podmínky. 

 


		2024-06-28T12:46:28+0000




